平成 30年 6月 21日

各 位

山形県山形市旅篭町３丁目２番３号

株式会社  きらやか銀行

上山市との地方創生の連携に関する協定について

株式会社きらやか銀行（本社：山形県山形市、代表取締役頭取：粟野 学）は、上山市との地

方創生に関する協定の締結式並びに共同記者会見を開催いたします。

記

１． 日時   平成 30年 6月 27日（水） 10時から 10時 30分まで

２．場所   上山市役所 政策会議室（市庁舎 2階）

３．出席者  上山市長 横戸 長兵衛

株式会社きらやか銀行 代表取締役頭取 粟野 学

４．目的   本連携により、地域経済の発展に寄与し、地方創生に貢献いたします。

５．連携・協力を想定している主な事項

（１） 企業誘致に関すること

（２） 空家等及び空き地の利活用に関すること

（３） 産業振興及び企業・事業所・創業者の支援に関すること

（４） 上山型温泉クアオルト事業を活用した健康経営に関すること

以 上

【お問い合わせ先】

株式会社きらやか銀行 経営企画部 小林  ０２３－６３１－０００１（代表）

上山市市政戦略課   市政戦略係 猪倉  ０２３－６７２－１１１１（代表）